
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 237/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 747,                  
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok 

                                
T: 31. 5. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 238/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 495, ul. Slévačská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 495, ul. Slévačská, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 495,                  
ul. Slévačská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 27. 5. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 239/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 5. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 240/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                    
2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743,                  
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 5. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 241/RMČ/2018 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 5. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 242/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                     
o velikosti 1 + 0 v č. p. 799, ul. Kučerova, Praha 9, byt ve svěřené správě městské části 

Praha 14, za podmínky vrácení bytu stávajícího   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
1 + 0 v č. p. 799, ul. Kučerova, Praha 9, za podmínky vrácení bytu stávajícího, na dobu 
neurčitou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                            
o velikosti 1 + 0 v č. p. 799, ul. Kučerova, Praha 9, na dobu neurčitou, za podmínky 
vrácení bytu stávajícího 

                                
T: 30. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 243/RMČ/2018 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14  ve veřejném zájmu, v souladu 

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9 
ve veřejném zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou 2 
roky s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu 
bytů městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                             
o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu 
určitou 2 roky s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů městské části Praha 14 

                                
T: 30. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 244/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 5. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 245/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor                           
č. j. 18/SMP/04 na adrese Vlčkova 1067  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. j. 18/SMP/04 v objektu 
Vlčkova 1067, Praha 9 pro nájemce MUDr. Zdeňka Valentíka, bytem Chlebovická 489, 
190 00 Praha 9 - Letňany 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., o souhlasu s uzavřením dodatku ke smlouvě                
o nájmu nebytových prostor ze dne 30. 12. 2004 v objektu Vlčkova 1067, Praha 9 
                                   

T: 30. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 246/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor                    
č. j. 99/OSM/0111 na adrese Vlčkova 1067   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. j. 99/OSM/0111                                  
v objektu Vlčkova 1067, Praha 9 pro společnost Hlavní město Praha, se sídlem 
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČ: 00064581, DIČ: CZ00064582 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., o souhlasu s uzavřením dodatku ke smlouvě                      
o nájmu nebytových prostor ze dne 19. 10. 1999 v objektu Vlčkova 1067, Praha 9 
 
                                   

T: 31. 5. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 247/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor nesloužící k podnikání o celkové výměře                          
19,95 m2 v objektu č. p. 755, ul. Bobkova, Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s pronájmem prostor nesloužící k podnikání o celkové výměře 19,95 m2 v objektu                                           
č. p. 755, ul. Bobkova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., o souhlasu s pronájmem prostor nesloužící 
k podnikání v objektu č. p. 755, ul. Bobkova, Praha 9, a to na dobu neurčitou 

                                   
T: 31. 5. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č. 247/RMČ/2018 ze dne 23. 4. 2018 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostor nesloužící k podnikání 

v objektu č.p. 755, ul. Bobkova, pro paní Kateřinu Zamazalovou, IČO: 67666108 za výši 

nájemného 220,-Kč/m2/rok, a to na dobu neurčitou. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 248/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0                                      
v ul. Broumarská 25, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, 
Praha 9 na dobu určitou od 1. 5. 2018 do 31. 7. 2018, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0  
v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou od 1. 5. 2018 do 31. 7. 2018 
                                   

T: 27. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 249/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0                                      
v ul. Broumarská 1610, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, 
Praha 9 na dobu určitou od 1. 5. 2018 do 31. 10. 2018, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0                          
v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou od 1. 5. 2018 do 31. 10. 2018 
                                   

T: 27. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 250/RMČ/2018 
 

 k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o organizování veřejné služby č. ABA-VS-7/2017 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o organizování veřejné služby č. ABA-VS-7/2017 
ze dne 26. 4. 2017 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o organizování veřejné služby č. ABA-VS-
7/2017  

                                   
T: 30. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, ODOP, KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 251/RMČ/2018 
 

k návrhu na povolení pracovní cesty Ing. Mgr. Lucie Svobodové 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s účastí Ing. Mgr. Lucie Svobodové na mezinárodním setkání projektu FINERPOL                           
(9. – 12. 5. 2018, Portugalsko) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                 Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 252/RMČ/2018 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 19. 4. 
2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

80. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 23. 4. 2018 

 
č. 253/RMČ/2018 

 
k návrhu na 6. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 6. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   392.268,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             59.131,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 5. rozpočtovém opatření ke dni 3. 4. 2018 
         příjmy                                                                                   401.025,90  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   507.179,40  tis.  Kč 
         financování                                                                              106.153,50  tis. Kč    
 
 rozpočet po 6. rozpočtovém opatření ke dni 16. 4. 2018 
 příjmy                                                            429.356,30  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       597.637,90  tis.  Kč 
 financování                                                                               168.281,60  tis. Kč 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 254/RMČ/2018 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s převodem finančních prostředků ve výši 121.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit převod finančních prostředků ve výši 121.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968 
 
                                

T: 4. 5. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 255/RMČ/2018 
 

k odstoupení od projektu z Operačního programu Životní prostředí - Energetická 
renovace objektu ZŠ Bratří Venclíků reg. č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004424 -                   

39. výzva OP ŽP 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

odstoupení od projektu z Operačního programu Životní prostředí - Energetická 
renovace objektu ZŠ Bratří Venclíků reg. č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004424 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit odstoupení od projektu z Operačního programu Životní prostředí - Energetická 
renovace objektu ZŠ Bratří Venclíků reg.č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004424 
                                

T: 30. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 256/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka hudebních nástrojů 
pro ZUŠ Horní Počernice - detašované pracoviště v objektu Baštýřská č. p. 67“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka hudebních nástrojů 

pro ZUŠ Horní Počernice - detašované pracoviště v objektu Baštýřská č. p. 67“ 
 
 2. zadávací dokumentaci pro „druhé kolo“ k veřejné zakázce malého rozsahu na 

dodávky „Dodávka hudebních nástrojů pro ZUŠ Horní Počernice - detašované 
pracoviště v objektu Baštýřská č. p. 67“ 

 
II. u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka hudebních 
nástrojů pro ZUŠ Horní Počernice - detašované pracoviště v objektu Baštýřská č. p. 67“ 

 
 T: 14. 5. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 257/RMČ/2018 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 0763/2017/OI/1101 na akci „Projekční 
služby - Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská a Broumarská x Českobrodská“ 

uzavřené se společností PUDIS a. s.  
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě: 0763/2017/OI/1101 na akci „Projekční služby - 
Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská a Broumarská x Českobrodská“, uzavřené se 
společností PUDIS a. s., vztahující se k doplnění o technickou studii křižovatky 
Českobrodská x Broumarská 
 

II. k o n s t a t u j e,  
 

že křižovatku Broumarská x Rožmberská vnímá jako místo hodné zvláštního zřetele                          
z pohledu bezpečnosti, zejména z důvodu pěších, resp. cyklistických vazeb a špatných 
rozhledových poměrů 

 
III. p o d p o r u j e 
 

zřízení světelné signalizace v křižovatce Broumarská x Rožmberská, a to pouze ve 
variantě s řízeným pravým odbočením do Rožmberské ulice 

 
IV.   u k l á d á 
         Ing. Iloně Pickové, místostarostce městské části Praha 14 

 

 1. zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě: 0763/2017/OI/1101 na akci „Projekční 
služby - Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská a Broumarská x Českobrodská“, 
uzavřené se společností PUDIS a. s. 

 

 2. zajistit zpracování nového posouzení účelnosti pro křižovatku Broumarská x 
Rožmberská, specifikovat požadavky na inženýrské sítě a dopravní napojení 
přilehlých pozemků a předat tyto vstupy organizaci PUDIS a. s.                                

T: 10. 5. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                 Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 258/RMČ/2018 
 

k podání účastníka zadávacího řízení VKUS-BUSTAN s.r.o., IČO: 26841410,                                                
u podlimitní veřejné zakázky „Ostraha objektů Úřadu městské části Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
  

s návrhem společnosti VKUS-BUSTAN s.r.o., IČO: 26841410, na revokaci usnesení č. 
191/RMČ/2018 ze dne 19. 3. 2018, týkajícího se podlimitní veřejné zakázky „Ostraha 
objektů Úřadu městské části Praha 14“  
   

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
    
         informovat o výše uvedeném společnost VKUS-BUSTAS, s.r.o., IČO: 268 41 410  

 
 

                               T: 30. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 259/RMČ/2018 
 

k realizaci výroby a montáže schodiště II, Bryksova 1002 - PLECHÁRNA, která je 
zhodnocením majetku mandanta, a tedy investicí 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení na realizaci a vlastní realizaci výroby a montáže schodiště II, 
Bryksova 1002 – prostor PLECHÁRNA, která je zhodnocením majetku mandanta, a 
tedy investicí Správou majetku Praha 14, a.s., za podmínek stanovených směrnicí 
mandanta QS 74 – 01 „Zadávání veřejných zakázek“ a zadávací dokumentací veřejné 
zakázky „Výroba a montáž schodiště II, Bryksova 1002 - PLECHÁRNA“, dle příloh 
tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit vypsání výběrového řízení na realizaci a vlastní realizaci výroby a montáže 
schodiště II, Bryksova 1002 – prostor PLECHÁRNA, která je zhodnocením majetku 
mandanta, a tedy investicí Správou majetku Praha 14, a.s., za podmínek stanovených 
směrnicí mandanta QS 74 – 01 „Zadávání veřejných zakázek“ a zadávací dokumentací 
veřejné zakázky „Výroba a montáž schodiště II, Bryksova 1002 - PLECHÁRNA“, 
dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
                               T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 260/RMČ/2018 
 

k zajištění realizace nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě č. 28, 
Kardašovská 753, 198 00 Praha 9, tedy investice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení na provedení a vlastní provedení nezbytné rekonstrukce 
bytového jádra v nájemním bytě č. 28, Kardašovská 753, 198 00 Praha 9, tedy investice 
Správou majetku Praha 14, a.s., za podmínek stanovených směrnicí mandanta QS 74 – 
01 „Zadávání veřejných zakázek“ a zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rekonstrukce bytového jádra byt č. 28, Kardašovská 753 bytového fondu ve správě 
MČ Praha 14“ dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit vypsání výběrového řízení na provedení a provedení nezbytné rekonstrukce 
bytového jádra v nájemním bytě č. 28, Kardašovská 753, 198 00 Praha 9, tedy investice 
Správou majetku Praha 14, a.s., za podmínek stanovených směrnicí mandanta QS 74 – 
01 „Zadávání veřejných zakázek“ a zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rekonstrukce bytového jádra byt č. 28, Kardašovská 753 bytového fondu ve správě 
MČ Praha 14“ dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě   

  
                               T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 261/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky kabelu                 
NN 1 kV do pozemků parc. č. 2051/1, parc. č. 2773/1 a parc. č. 2779/1, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky kabelu          
NN 1 kV do pozemků parc. č. 2051/1, parc. č. 2773/1 a parc. č. 2779/1, k. ú. Kyje, 
s PREdistribuce, a. s., IČ 27376516 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
kabelu NN 1 kV do pozemků parc. č. 2051/1, parc. č. 2773/1 a parc. č. 2779/1, k. ú. 
Kyje, s PREdistribuce, a. s., IČ 27376516 
 

                               T: 15. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 262/RMČ/2018 
 

k žádosti Odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k prodeji 
(příp. pronájmu) pozemku parc. č. 793/1, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
  

s prodejem pozemku parc. č. 793/1, k. ú. Kyje o výměře 8 269 m2 z majetku 
hl. m. Prahy společnosti Derrage Group s. r. o., IČ 05776911 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    
 zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 Odboru hospodaření s majetkem MHMP 

 
 

                               T: 15. 5. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 263/RMČ/2018 
 

k uzavření nájemní smlouvy  na pronájem části pozemku (restaurační zahrádky) 
parc. č. 117, k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s pronájmem části pozemku parc. č. 117, o výměře 20 m2 v k. ú. Černý Most, za cenu 
1000 Kč/m2/rok, s panem Jiřím Šimkem, majitelem provozovny Šenk na Rajské, 
IČ: 71255150   

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 117, o výměře 
20 m2, k. ú. Černý Most s panem Jiřím Šimkem 
 
 

                               T: 15. 5. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 23. 4. 2018 
 

č. 264/RMČ/2018 
 

 k návrhu na přijetí daru od sponzorů pro zajištění akce „Den Země na Praze 14“ 
pořádané dne 26. dubna 2018  

___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím daru na kampaň „Den Země na Praze 14“ pořádané dne 26. 4. 2018 od 
obchodních společností: 
 
- Globus ČR, k. s., Hypermarket Černý Most, Chlumecká 765/6, Praha 9 k zajištění 

občerstvení účastníků 
 - IKEA Česká republika, s.r.o., pobočka Černý Most, Skandinávská 1/131, Praha 5 – 

Zličín formou dárkových předmětů  
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

uzavřít darovací smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení 

 
T: 26. 4. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ

